The town of Rennes surrenders to the duke of Lancaster. Those in the
town, seeing that, were greatly afraid, and sought an opportunity to
treat with the duke. And they sent a bishop with six knights, under a
safe-conduct from the duke, to re-consecrate a church outside the
walls which had been polluted by violent death, and the duke invited
them to dine with him.

And during the meal they talked of surrendering the town, because
1no one had come to their aid. And it was hard to move the duke from

? Ps. 97(99): 4. . } . .
! On the negotiations, see Delachenal, Charles V, i. 307-8; ii. 61. The third cardinal was

Peter, cardinal priest of the Basilica of the Twelve Apostles. For the procurations, see Lunt,
Financial Relations, pp. 651—6.
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hoc, nisi sub tali condicione quod se et sua cuncta ei redderent in sua
gracia. Sed tandem conuenerunt dare duci .c. millia scutorum pro suis
costagiis, et redderent ei uillam, sic tamen quod ipsi haberent bona
sua.

Et fecerunt securitatem quod quandocumgque’ dux uellet petere
uillam ad opus regis Anglie, ipsi redderent ei uillam dare uel assignare
cuicunque ei placeret. Et dux ordinauit unum capitanium quem
uoluit. Et quia noluit quod depredaretur uilla, assignauit certos uiros
qui ingrederentur et seisinam caperent in ea eius nomine. Et ipse
moram traxit extra uillam et noluit intrare.

Eodem tempore die Veneris proxima post festum Sancti Iohannis
Baptiste delate sunt litere regis Anglie ad ducem ut amoueret
obsidionem, post concordiam et reddicionem factam, sicud Deo
placuit.!

Honyflet capra. Eodem tempore erant nonulli armigeri et sagittarii
qui manserant in Britannia et Vasconia ad custodiam castellorum et
opidorum. Et hii conuenerunt in unum, ad numerum .vj.c. uirorum et
perrexerunt in Normanniam, et per subtilitatem comprehenderunt
uillam de Honyflet, et tenuerunt eam. Et superuenit’ marescallus de
Flandria Robertus Clermount cum .viij.c. uiris armatis et .v. millia
pedestrium et impecierunt uillam, set Angli strenue defenderunt se ad
muros, et occiderunt de illis circiter .v.c. Et dum sic pugnauerunt ad
muros, superuenit Robertus Cnolles® et Randulfus socius suus cum
sua comitiua a tergo, et percusserunt Francos, occiderunt plusquam
mille personas et plures ceperunt prisonarios, et marescallum et
ceteros miserunt ad fugam.’

De uia gue dicitur Fosse tuxia uillam de Belgraue. Eodem anno orta
est lis inter abbatem nostrum Leycestrensem et Iohannem Larence
de Belgraue, et Laurencium lLarence fratrem eius et comunitatem
ciusdem uille. Et sic incepit: comines de Belgraue quadam nocte
prostrauerunt furcas libertatis abbatis Leycestrensis in quodam
angulo campi qui uocatur le Stokkyng. Tandem per sentencias’ latas
in patria recognouerunt’ malefactores factum suum.